
  

04/10/2021 

Informations :    HUB —> Services -> Transport -> Toulouse Contacts  Transdev :    contact.toouest@transdev.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shu�le      /Nave�e       
        Dewoi�ne / Bellonte / Airport / Auriga / B20 

1 1 

 Correspondances Nave�e /  Connec�ons Shu�le 

4 

Dewoi�ne Bellonte 

2 B55 <—> St Mar�n /L. Breguet / C. Ader  

B55 

Dewoi�ne <>Bellonte<> J.L.Lagardère—Leadership University<>Tramway 

Dewoitine 05:30 '30 '45 '00 '15 10:00 10:00 '00 '30 15:30 15:30 '30 '45 '00 '15 20:30 20:45

Bellonte 05:32 '32 '47 '02 '17 10:02 10:02 '02 '32 15:32 15:32 '32 '47 '02 '17 20:32 20:47

Airport, Aéroport_ Hall D 

descente uniquement !
05:38 '38 '53 '08 '23 10:08 10:08 '08 '38 15:38 15:38 '38 '53 '08 '23 20:38 20:53

Airport Arrival _ Hall B

Aéroport Arrivées_ Hall B

05:40

05:46

40

46

55 

01

10

16

25

31

10:10

10:16

10:10

10:16

10

16

40

46

15:40

15:46

15:40

15:46

40

46

55 

01

10

16

25

31

20:40

20:46

20:55

21:01

Auriga 05:49 '49 '04 '19 '34 10:19 10:19 '19 '49 15:49 15:49 '49 '04 '19 '34 20:49 21:04

B20 05:54 '54 '09 '24 '39 10:24 10:24 '24 '54 15:54 15:54 '54 '09 '24 '39 20:54 21:09

Dewoitine 05:57 '57 '12 '27 '42 10:27 10:27 '27 '57 15:57 15:57 '57 '12 '27 '42 20:57 21:12

Bellonte 20:59 21:14

Monday to Friday from 05:30
am

 to 09:00
pm

Du lundi au vendredi de 05:30 à 21:00

Schedules of passage every hour / Horaires de passage à chaque heure 

Toutes les / Every 15 minutes Toutes les / Every 30 minutes Toutes les / Every 15 minutes

Derniers

Last

passage

Dernier

Last

passage

1
er

/1
st 

passage
15:30 _ 20:45

Schedules are given for guidance and evolve according to traffic hazards / Les horaires sont donnés à titre indicatif et évoluent en fonction des aléas de circulation 

Hall D Stop "on demand". Exit only. Entry strictly forbidden.

Arrêt Hall D « à la demande » : descente uniquement , montées absolument interdites

Pickup points / Points d'Arrêt
1

er
/1

st 

passage
05:30  _ 10:00

Dernier

Last

passage

1
er

/1
st 

passage

10:00  

 15:30

Every

Toutes les

15/30 mn


